EDITAL Nº 014/2018

DIVULGA A RELAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS
CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
ABERTO POR MEIO DO EDITAL Nº 006/2018 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2018.

CARLOS ALZENIR CATTO, PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADA, Estado do Rio Grande do Sul no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a relação do RESULTADO FINAL, referente ao Edital Nº
006/2018, para contratação por prazo determinado conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº
003/2018, conforme lista abaixo:

           FARMACÊUTICO:

1. Alexandre Felipe Voltolini Dala Nora – 70,00

2. Aline Biachessi Signori – 60,00

 Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada-RS, em 20 de fevereiro de 2018.

 Carlos Alzenir Catto
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Nestor Inácio Thalheimer
Secretário Municipal de Fazenda